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✓ ABD hükümeti dün, bir önceki hükümetin 
getirdiği bir düzenlemede bu hafta değişiklik 
yapacağını ve bu sene içinde düzenlemeyi yeni 
haliyle uygulamaya geçireceğini açıkladı. Bahsi 
geçen düzenleme, kendi işini yapan veya rakip 
firmalara çalışabilen kişileri işveren yerine 
“bağımsız taraf” olarak nitelendiriyordu. Daha 
anlaşılır bir şekilde; taksi uygulaması şoförleri 
gibi bağımsız çalışan bir çok iş kolu bu 
sınıflandırma içerisinde yer alıyordu. Yeni 
hükümet, önceki hükümetin maaşlara ve 
işgücüne yönelik bazı yönetmeliklere zarar 
verdiğini ifade ederek bu düzenlemede 
değişiklik yapmaya karar verdiğini açıkladı. 
Yeni düzenlemeyle birlikte “bağımsız taraf” 
uygulaması kısıtlanacak ve şirketlerin 
“bağımsız taraf” istihdamı sınırlandırılacak. Bu 
değişiklikle birlikte işçilerin normal çalışan 
sınıfına geçirilmesi ve yasal durumlar başta 
olmak üzere hak ve avantajların korunması 
amaçlanıyor. Yeni düzenlemeye gelen başlıca 
eleştirilerden bir tanesi ise hizmet sektöründe 
uygulama bazlı çalışan bazı şirketlerin iş 
modelinin tamamen “bağımsız taraf” 
uygulamasına sahip olması ve yeni 
düzenlemenin bu şirketleri dezavantajlı 
konuma getirecek olması yer alıyor. 
Hatırlamak gerekirse, 2022 yılında bu tasarı ilk 
kez öneriye çıktığında Uber, Lyft ve 
DoorDash hisse fiyatlarında %10 üzerinde 
düşüş gerçekleşmişti. 

✓ Dün Bostic tarafından gelen şahin açıklamalar, 
Wall Street üzerinde pek bir etki yaratmamış 
görünüyor ki; ABD’de ana endekslerin 
tamamı, %6,43 yükselen Nvidia öncülüğünde 
pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Nvidia’nın 
yükselişinde ise hem düzenlemelere tabi 
olarak modifiye edilen Çin’e ihraç edilecek yeni 
çip modelleri hem de tanıtılan yapay zeka 
destekli yeni GeForce RTX 40 SUPER grafik 
işlemcisi etkili oldu. Yapay zeka çiplerine 
yönelik haberler yalnızca ABD piyasalarını 
değil Asya’yı da olumlu etkiledi. Asya’da son 
ihracat düzenlemeleri kapsamında yerel 
üreticilere gelecek talebe dair bir iyimserlik 
olduğu ve hisse endekslerinde teknoloji 
şirketleri öncülüğünde bir toparlanma 
gerçekleştiği görülüyor. Dünkü pozitif 
seyirlerin ardından bugün ABD vadelileri 
şimdilik hafif satıcılı açılışlara işaret ediyor.

✓ Unity Software, şirket iç bildirimi ve ilgili 
düzenleyici kuruma giden dosyaya göre 
istihdamda %25’lik, yaklaşık 1800 çalışanlık bir 
küçülmeye gidecek. Mart ayının sonunda 
tamamlanacak olan bu süreç, şirketin yeniden 
yapılanmasında önemli bir adım olarak 
karşımıza çıkıyor. Unity, bu yapılanma 
planında uzun vadeli başarı ve kârlılığı 
hedefleyerek şirket aktivitesini azaltmayı ve 
yalnızca asıl işine odaklanmayı amaçlıyor. 
Unity (NYSE: U) seans öncesi işlemlerde 
%2,44 artıda. 

✓ Dün Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, 
enflasyonun hala Fed’in hedefi olan %2 
seviyesinin oldukça üzerinde olduğunu 
belirterek yalnızca sıkı politikaların 
korunmasıyla bu hedefe ulaşılabileceğini 
vurguladı. Bu kapsamda işgücü piyasalarının 
güçlü kalmaya devam ettiğini ifade ederken 
işsizlik oranının şaşırtıcı bir biçimde düşük 
kaldığını ve maaşlardaki artışın enflasyonun 
üzerinde olduğunun altını çizdi. Bostic, bunun 
sıkı politikaların korunması gerektiğine dair bir 
işaret olduğunu savunuyor. Hatırlamak 
gerekirse Aralık ayında da Fed’in 2024’te 
yalnızca 2 kez 25 baz puanlık faiz indirimi 
gerçekleştireceğini beklediğini söylemişti. 
Dünkü açıklamasında da piyasadaki Mart 
ayındaki toplantıda %58 ihtimalle, Mayıs 
ayındaki toplantıda ise %93 ihtimalle faiz 
indirimi gerçekleşeceğine yönelik tahminlere 
uyuşmayan bu beklentisini tekrarladı.



Son Kapanış

Piyasa Değeri

52 Hafta En Yüksek

52 Hafta En Düşük

50 Günlük Fiyat Ort.

200 Günlük Fiyat Ort.

52 Haftalık % Getiri

S&P500 52 Haf. % Getiri

Ortalama Hacim

F/K

PD/DD

FD/FAVÖK

31,32$ 

26,7 Milyar $

37,10$

25,26$

28,83$

31,45$

-%12,61

%21,54

4,26 Milyon

46,06

2,34

13,19

GLW son haftalarda aşmakta zorlandığı 200 günlük üssel

hareketli ortalama direncini (30,56$) aştı. 200 günlük

ortalama üzerinde kalıcılık teknik görüntüyü

kuvvetlendirecektir. 29,70$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 32,30$ ve 34,00$ dirençleri hedeflenebilir.

Minimum

25,77$
Maksimum

33,03$
Ortalama

40,00$

Corning Incorporated; telekomünikasyon sektörüne

yönelik optik fiber, kablo ve fotonik parçanın yanında,

cam panel, kristal görüntüleme camı, projektör lensi gibi

görüntüleme teknolojilerine yönelik ürünler üretir.

Şirket 24 Ekim’de yayınlanan 3Ç23 bilançosunda geçen

yılın aynı dönemine göre %9 azalışla 3,17 milyar$ hasılat
ve hisse başına 0,45$ kazanç elde etti.

Şirketin brüt kar marjının 340 puan artışla %37’ye
genişlemesi olumlu. 3. Çeyrekte şirket geçen yılın aynı

dönemine göre 211 milyon$ artışla 466 milyon$ serbest

nakit akışı elde etti. Şirket azalan talep nedeniyle hasılat

kaybı yaşasa da karlılık ve nakit akışı anlamında olumlu

performans sergilediği görülüyor.

Optik komünikasyon alanında %14 azalışla 918 millyon$

hasılat elde eden şirket, görüntüleme teknolojileri

alanında %5 artışla 972 milyon$, özellikli malzemeler
alnında ise %33 artışla 563 milyon$ hasılat elde etti.

Şirket Apple ile olan iş ilişkisi dahilinde, akıllı telefonlarda
bir ilk olarak iPhone 15 ve iPhone 15 Plus’ların arka

yüzünde kullanılan renkli camları üretiyor, ayrıca Aplle’ın

yeni ürünlerinde kullanılan şeffaf, renksiz ve sağlamlığı ile

ön plana çıkan Ceramic Shield camlarını üretmekte.

Yarım yüzyıldır Kore’de Samsung gibi sektör liderleri ile

çalışan Corning, bu bölgedeki yatırımlarını arttırmayı ve

bu bölgede ince-bükülebilir cam imalatına yönelik bir

merkez kurmayı planlıyor.

Şirket yönetimi 4Ç23’te 3,25 milyar$ hasılat ve 0,37$ -

0,42$ HBK elde etmeyi bekliyor. Her ne kadar söz konusu
hasılat beklentisi geçen yılın aynı dönemine göre %4

azalışı temsil etse de, şirket brüt kar marjındaki

genişlemenin sürmesiyle serbest nakit akışı anlamında

güçlü performansını sürdürmeyi bekliyor.
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Son günlerde 10 günlük kısa vadeli ortalamasının 
(48,40) önemli bir direnç olarak çalıştığı 
sözleşmede azalan bir trend görüntüsü oluşmuş 
durumda.

Sözleşmede Mayıs ayında 46,00$ bölgesinin 
destek bölgesi olarak çalıştığını görmüştük. Bu 
hafta başında tekrardan 46,00$ bölgesinden 
destek bulan soya fasulyesi yağı sözleşmesi 
bugün gelen tepki alımlarıyla birlikte TSİ 16:30’da 
48,40$ seviyesinden fiyatlanıyor. 

Sözleşmede uzun pozisyon açmak için 10 günlük 
üstel ortalama (48,40$) üzerinde kalıcı kapanışlar 
görmemiz gerektiğini düşünüyoruz. 48,40$ 
üzerinde 47,75$ altında zarar kes çalıştırarak 
50,15$ ve 50,75$ hedefli uzun pozisyon alınabilir.

Kısa pozisyon almak için ise 47,75$ yatay direnci 
altında kapanışlar görmek daha doğru olacaktır. 
47,75$ altında 48,40$’da zarar kes çalıştırarak 
46,30$ hedefli kısa pozisyon alınabilir.

NVDA hissesi öncülüğünde teknoloji sektöründe 
meydana gelen yükseliş ile endeks, yılbaşından 
bu yana oluşan kayıpların çoğunu geri kazanmış 
oldu. Tarım dışı istihdam verisinin beklenenden 
daha yüksek gelmesine rağmen  endeksin 16378 
seviyesinin üstünde kalıcılık sağlayabilmesi orta 
uzun vadede pozitif.

Sözleşme 9 günlük üstel ortalamanın da geçtiği 
16780 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayabilir 
ise 16700 stop seviyesi olmak koşulu ile 17165 
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşmenin 16378 yatay trendinden destek 
bulması pozitif olsa da 9 günlük üstel 
ortalamanın üzerinde kalıcılık sağlayamamış 
olması kısa vade için negatif. 16620 seviyesinin 
altında 16740 stop olmak koşulu ile 16378 hedef 
fiyatlı kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

ABD CME Borsasında işlem gören 1 adet mikro 
nasdaq sözleşmesinde 1947$ başlangıç 
teminatıyla işlem yapabilirsiniz.
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